[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Мамадышского
муниципального района от 25.12.2018г. №611

	Во исполнение  Распоряжения Правительства РФ от 27 октября 2012 г. №1995-р Об утверждении Концепции федеральной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2013 - 2020 годах»,  Постановления  Правительства РФ от 03.10.2013 N 864 "О федеральной  целевой программе "Повышение безопасности дорожного движения в 2013 - 2020 годах", Указ Президента РТ от 06.12.2014 N УП-1115 "О мерах по обеспечению безопасности дорожного движения в Республике Татарстан", Постановление  Кабинета Министров № 764 от 16.10.2013 "Об утверждении государственной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы»", Исполнительный комитет Мамадышского муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
1. В постановлении Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 25 декабря 2018 года N 611 «О целевой программе "Повышение безопасности дорожного движения в Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019 год» и в Приложении №1 «Паспорт Программы» ссылку на «Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.12.2017 N 1004 "О реализации мер по повышению безопасности дорожного движения в Республике Татарстан, сокращению дорожно – транспортных происшествий и снижению тяжести их последствий"» исключить.
2.  Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на официальном сайте Мамадышского муниципального района.
3. Контроль   за   исполнением  настоящего   постановления   оставляю за собой.

Руководитель                                                                И.М.Дарземанов